
入札結果　平成27年10月分

予定価格及び契約金額には、消費税及び地方消費税に相当する額を含みます

水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

(有)サンワ管工 松井地区配水管布設第３号工事 10,497,600 9,720,000 平成27年10月2日

産経建設（株） 小手指地区配水管更新第３号工事 57,164,400 55,404,000 平成27年10月9日

下水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

秀栄建設（株） 下水道地震対策整備工事(27-3) 39,404,880 38,664,000 平成27年10月13日

日栄建設（株） 下水道地震対策整備工事(27-4) 36,313,920 35,532,000 平成27年10月13日

ニシキ建設（株） 西狭山ケ丘４号幹線築造工事 60,082,560 58,320,000 平成27年10月21日


